
Oferta pracy: bibliotekarz w Dziale 

Kontroli Zbiorów Biblioteki Ossolineum 
Narodowa Biblioteka Ossolineum - Zakład Narodowy im. Ossolińskich we Wrocławiu we 

Wrocławiu ogłasza nabór na stanowisko bibliotekarza w Dziale Kontroli Zbiorów. 

 

Wymagania:  

 studia wyższe o profilu humanistycznym 

 zainteresowania badawcze dotyczące nauk humanistycznych 

 znajomość języków obcych (angielski lub niemiecki, ewentualnie inne) 

 biegła umiejętność obsługi programów MS Office (w szczególności Word, Excel) 

 doświadczenie w pracy z bazami danych 

 znajomość przepisów dotyczących ewidencjonowania oraz ruchu materiałów 

bibliotecznych 

 umiejętność współpracy w zespole i wysoka kultura osobista 

 umiejętność planowania własnej pracy i zdolności organizacyjne 

 dokładność i skrupulatność w wykonywaniu obowiązków  

 samodzielność, zaangażowanie i odpowiedzialność w wykonywaniu powierzonych 

zadań 

 

Podstawowy zakres obowiązków:  

 przygotowywanie dokumentacji niezbędnej do przeprowadzenia skontrum zbiorów 

specjalnych oraz nowych druków zwartych i ciągłych  

 udział w skontrum zbiorów głównych i zbiorów specjalnych 

 opracowanie materiałów poskontrowych w wersji elektronicznej i przygotowanie protokołu 

skontrum 

 

Oferujemy: 

 umowę o pracę w stabilnej instytucji z tradycjami 

 możliwość rozwoju zawodowego 

 świadczenia socjalne   

 pakiet opieki medycznej 

 

Zainteresowanych prosimy o składanie pisemnych ofert zawierających:  

1. podanie o przyjęcie do pracy w Dziale Kontroli Zbiorów 

2. życiorys (CV) z uwzględnieniem wykształcenia, dokładnego przebiegu pracy zawodowej, opisem 

zainteresowań badawczych i innych dokonań  



Wymagane dokumenty należy wysłać na adres: beata.pietrucha@ossolineum.pl jako temat wpisując 

Pracownik do Działu Kontroli Zbiorów do dnia 27 września 2024 r.  

O terminie rozmów kwalifikacyjnych kandydaci zostaną powiadomieni indywidualnie telefonicznie 

lub pisemnie.  

Pracodawca zastrzega sobie możliwość kontaktu tylko z wybranymi kandydatami. 

 

Zakład Narodowy im. Ossolińskich przetwarza dane osobowe zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa i zasadami ich przetwarzania opisanymi w przyjętej „Polityce 

Informacyjnej” (https://bip.ossolineum.pl/wp-content/uploads/2018/06/Polityka-

informacyjna-ZNiO.pdf).  

Przesyłając swoje zgłoszenie potwierdzam zapoznanie się z „Polityką Informacyjną w 

Zakładzie Narodowym im. Ossolińskich” i akceptuję jej treść. 
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